ПРОТОКОЛ №168

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «20» апреля 2016 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   20 апреля 2016 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 13 членов, что составляет 77% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

АСРО «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

          2. О выдачи  свидетельства о допуске ООО «АльмаСтрой» (ИНН

1644065288)  взамен ранее прекращенного свидетельства.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

АСРО «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от

30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И, который  доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов АСРО «Содружество строителей РТ»:

1. ООО "Коммунальник" (ОГРН 1041614000450)

2. ООО "АльмаСтрой" (ОГРН 1121644001467)

3. ООО "Жилищная компания-Азино" (ОГРН 1121690088167)

4. ООО "Строительная компания "Татикулярное инвестиционное

строительство" (ОГРН 1141690042780)

5. ООО "Волгоэнергогаз" (ОГРН 1121690064176)

6. ООО "ФИН-ЛИФТ" (ОГРН 1031625412268)

7. ООО "ОНИКС" (ОГРН 1041614000416)

8. ЗАО "Стройсервис" (ОГРН 1031642601429)

9. ООО "Трансэнергострой" (ОГРН 1161690069232)

10. ООО "Научно-производственное объединение вычислительных систем"

(ОГРН 1061686077298)

11. ООО "Русмед" (ОГРН 1021600813630)

12. ОАО "Азнакаевский Горизонт" (ОГРН 1021601570506)

13. ООО "Строительная компания "ЖилБытСтрой" (ОГРН 1111690067026)

14. ООО "Инвестиционная строительная корпорация "СтройИнжиниринг"

(ОГРН 1141690007722)

15. ООО "Энергетическая сервисная компания" (ОГРН 1121690047203)

16. МУП "Метроэлектротранс" (ОГРН 1041621011134)

17. ООО "Энергострой" (ОГРН 1091690062584)

18. ОАО "Камгэсэнергострой" (ОГРН 1021602012080)

19. ООО "РусРемСтрой" (ОГРН 1071690002163)

20. ООО "Строй-Гарант" (ОГРН 1041605028277)

21. АО "Казэнерго" (ОГРН 1021603465531)

22. ООО"Научно-производственное предприятие "Агора" (ОГРН 1021602851269)

23. ООО "ЮКНА-СТРОЙ" (ОГРН 1091690053971)

24. ООО "ПАКЕР-БИС" (ОГРН 1031616030291)

25. ООО "Автоматика-сервис" (ОГРН 1081689000128)

26. ЗАО "Кулонстрой" (ОГРН 1021603637230)

27. ОАО "ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (ОГРН 1021603142208)

28. ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ОГРН 1048602059373)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О выдачи  свидетельства о допуске

ООО «АльмаСтрой» (ИНН 1644065288)  взамен ранее прекращенного

свидетельства»

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И, который доложил присутствующим о

поступившем заявлении от ООО «АльмаСтрой» о возобновление ранее

прекращенного свидетельства.

РЕШИЛИ:  выдать ООО «АльмаСтрой» (ИНН 1644065288) свидетельство о

допуске № 1931.02-2013-1644065288-С-014, взамен ранее прекращенного

свидетельства № 1931.01-2013-1644065288-С-014.

Протокол составлен «20» апреля 2016 года на 3 (трёх) листах.